CILINDROS HIDRÁULICOS
Hydraulic cylinders
Vérins hydrauliques
Cilindri idraulici
Cilindros S.E. sin cabeza ni guías
S.A. cylinder (without head bush)
Vérins S.E. (sans tête ni guides)
Cilindri tuffanti ( senza testa e guida)
Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
SE25100 3/8” BSP 490 25 32 H9 100 105,29
SE25150 3/8” BSP 490 25 32 H9 150 109,41
SE25200 3/8” BSP 490 25 32 H9 200 113,61
SE25250 3/8” BSP 490 25 32 H9 250 117,23
SE25300 3/8” BSP 490 25 32 H9 300 121,73
SE30150 3/8” BSP 706 30 40 H9 150 147,57
SE30200 3/8” BSP 706 30 40 H9 200 153,90
SE30250 3/8” BSP 706 30 40 H9 250 160,14
SE30300 3/8” BSP 706 30 40 H9 300 166,30
SE30350 3/8” BSP 706 30 40 H9 350 170,63
SE30400 3/8” BSP 706 30 40 H9 400 175,20
SE30450 3/8” BSP 706 30 40 H9 450 180,95
SE30550 3/8” BSP 706 30 40 H9 550 194,64
SE30700 3/8” BSP 706 30 40 H9 700 211,41
SE40200 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 200 187,27
SE40250 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 250 194,14
SE40300 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 300 203,46
SE40350 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 350 210,04
SE40400 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 400 219,07
SE40450 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 450 224,73
SE40500 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 500 242,62
SE40550 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 550 242,29
SE40600 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 600 249,70
SE40700 3/8” BSP 1.250 40 50 H9 700 265,80
Cilindros S.E. con cabeza y guías
S.A. cylinder (with head bush)
Vérins S.E. (avec tête et guides)
Cilindri tuffanti ( con testa e guida)
Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
SE45200 3/8” BSP 1.590 45 50 H9 200 215,99
SE45300 3/8” BSP 1.590 45 50 H9 300 229,55
SE45400 3/8” BSP 1.590 45 50 H9 400 250,74
SE45550 3/8” BSP 1.590 45 50 H9 550 270,92
SE45700 3/8” BSP 1.590 45 50 H9 700 292,81
SE50200 3/8” BSP 1.960 50 55 H9 200 256,10
SE50300 3/8” BSP 1.960 50 55 H9 300 280,37
SE50400 3/8” BSP 1.960 50 55 H9 400 304,67
SE50550 3/8” BSP 1.960 50 55 H9 550 341,42
SE50700 3/8” BSP 1.960 50 55 H9 700 378,08
SE55300 3/8” BSP 2.370 55 60 H9 300 273,83
SE55550 3/8” BSP 2.370 55 60 H9 550 311,70
SE55700 3/8” BSP 2.370 55 60 H9 700 354,49
SE60200 3/8” BSP 2.820 60 65 H9 200 269,34
SE60300 3/8” BSP 2.820 60 65 H9 300 290,90
SE60400 3/8” BSP 2.820 60 65 H9 400 312,62
SE60550 3/8” BSP 2.820 60 65 H9 550 345,41
SE60700 3/8” BSP 2.820 60 65 H9 700 366,26
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
SE25100 3/8” BSP 490 25 32 H9 100 105,29
SE25150 3/8” BSP 490 25 32 H9 150 109,41

FRENO30
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
CILINDROS HIDRÁULICOS
Hydraulic cylinders
Vérins hydrauliques
Cilindri idraulici
Cilindros D.E.(casq. en vast.- culote talad.)
Double acting cylinder with bush and bottom drilled
Vérins D.E. (manchon sur tige et arrière taraudé)
Cilindri doppio effetto (con boccola su stelo e fondello forato)
Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
DECC2032050 1/4” BSP 800 20 32 H9 50 106,33
DECC2032100 1/4” BSP 800 20 32 H9 100 120,25
DECC2032150 1/4” BSP 800 20 32 H9 150 122,96
DECC2032200 1/4” BSP 800 20 32 H9 200 125,68
DECC2032250 1/4” BSP 800 20 32 H9 250 128,39
DECC2032300 1/4” BSP 800 20 32 H9 300 131,06
DECC2032400 1/4” BSP 800 20 32 H9 400 136,49
DECC2540100 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 100 134,60
DECC2540150 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 150 138,37
DECC2540200 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 200 143,33
DECC2540250 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 250 148,30
DECC2540300 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 300 149,74
DECC2540400 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 400 164,05
DECC2540500 3/8” BSP 1.250 25 40 H9 500 178,03
DECC3050100 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 100 156,18
DECC3050150 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 150 161,01
DECC3050200 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 200 165,79
DECC3050250 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 250 175,12
DECC3050300 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 300 185,69
DECC3050400 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 400 201,50
DECC3050500 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 500 216,15
DECC3050600 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 600 224,48
DECC3050700 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 700 240,37
DECC3050800 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 800 250,74
DECC3050900 3/8” BSP 1.960 30 50 H9 900 262,60
DECC3060100 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 100 168,05
DECC3060150 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 150 177,03
DECC3060200 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 200 186,86
DECC3060250 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 250 196,51
DECC3060300 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 300 208,08
DECC3060350 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 350 216,40
DECC3060400 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 400 221,81
DECC3060450 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 450 228,43
DECC3060500 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 500 234,76
DECC3060600 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 600 250,20
DECC3060700 3/8” BSP 2.820 30 60 H9 700 259,35
DECC4070200 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 200 237,21
DECC4070250 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 250 246,87
DECC4070300 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 300 253,94
DECC4070350 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 350 262,18
DECC4070400 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 400 270,50
DECC4070450 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 450 310,75
DECC4070500 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 500 294,39
DECC4070600 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 600 322,32
DECC4070700 3/8” BSP 3.840 40 70 H9 700 341,75
DECC4080200 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 200 260,18
DECC4080250 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 250 268,22
DECC4080300 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 300 278,83
DECC4080350 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 350 288,40
DECC4080400 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 400 303,13
DECC4080500 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 500 325,31
DECC4080600 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 600 353,74
DECC4080700 3/8” BSP 5.020 40 80 H9 700 387,44
DECC50100300 3/8” BSP 7.850 50 100 H9 300 409,17
DECC50100400 3/8” BSP 7.850 50 100 H9 400 435,89
DECC50100500 3/8” BSP 7.850 50 100 H9 500 471,09
DECC50100700 3/8” BSP 7.850 50 100 H9 700 528,98
DECC50100900 3/8” BSP 7.850 50 100 H9 900 593,69
DECC70120500 1/2” BSP 11.300 70 120 H9 500 786,47
DECC701201000 1/2” BSP 11.300 70 120 H9 1.000 1.077,49
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
Referencia ROSCA KG/100 BAR VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
DECC2032050 1/4” BSP 800 20 32 H9 50 106,33
DECC2032100 1/4” BSP 800 20 32 H9 100 120,25

FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
CILINDROS HIDRÁULICOS
Hydraulic cylinders
Vérins hydrauliques
Cilindri idraulici
Cilindros D.E. Rótula agrícola
D.A. cylinder top link
Vérin hydraulique D.E. 3ème point avec rotule agricole
Cilindri doppio effetto snodo sferico “agricola”
Referencia ROSCA KG/100 BAR ØRT VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
DECC3050160CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 160 218,61
DECC3050210CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 210 224,19
DECC3050280CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 280 231,88
DECC3050400CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 400 245,45
DECC3050160CR25 3/8” BSP 1.960 25,4 30 50 H9 160 232,55
DECC3050210CR25 3/8” BSP 1.960 25,4 30 50 H9 210 238,09
DECC3050280CR25 3/8” BSP 1.960 25,4 30 50 H9 280 245,83
DECC3050400CR25 3/8” BSP 1.960 25,4 30 50 H9 400 259,35
DECC3565160CR25 3/8” BSP 3.310 25,4 35 65 H9 160 274,50
DECC3565210CR25 3/8” BSP 3.310 25,4 35 65 H9 210 282,36
DECC3565280CR25 3/8” BSP 3.310 25,4 35 65 H9 280 293,39
DECC3565400CR25 3/8” BSP 3.310 25,4 35 65 H9 400 312,62
DECC4080160CR25 3/8” BSP 5.020 25,4 40 80 H9 160 367,64
DECC4080210CR25 3/8” BSP 5.020 25,4 40 80 H9 210 379,54
DECC4080280CR25 3/8” BSP 5.020 25,4 40 80 H9 280 396,10
DECC4080400CR25 3/8” BSP 5.020 25,4 40 80 H9 400 424,98
Rótulas para soldar en vástago
Ball-and-socket joint to weld in rod
Rotules à souder sur tige
Snodi sferici “agricoli” a saldare per steli
Referencia ØRT (mm) €Part nº
ROTV19 19 15,73
ROTV20 20 17,98
ROTV25 25 26,01
ROTV30 30 29,05
ROTV35 35 30,46
ROTV40 40 79,28
Rótulas para soldar en culote
Ball-and-socket joint to weld in culotte
Rotules à souder à l’arrière du verin
Snodi sferici “agricoli” a saldare per fondelli
Referencia ØRT (mm) €Part nº
ROTC19 19 18,35
ROTC22 22 16,81
ROTC25 25 22,64
ROTC28 28 29,30
ROTC35 35 37,20
Fichas técnicas disponibles en nuestra web / Technical data in our web
Referencia ROSCA KG/100 BAR ØRT VASTAGO (mm) PISTÓN (mm) CARRERA (mm) €Part nº THREAD KG/100BAR PISTON ROD (mm) PISTON (mm) STROKE (mm)
DECC3050160CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 160 218,61
DECC3050210CR19 3/8” BSP 1.960 19,4 30 50 H9 210 224,19